
 

INSTRUKCJA STOSOWANIA OLEJU DO MEBLI 

DREWNIANYCH 

 

Sposób aplikacji: Ręcznie za pomocą pędzla, wałka, szmatki (możliwość aplikacji metodą 

natrysku).  

 

Przygotowanie mieszanki: Materiał nakłada się w lepkości dostawcy, przy aplikacji 

natryskowej olej można rozcieńczyć rozcieńczalnikiem PNtech 0246 w ilości 15-20% (podczas 

aplikacji należy przestrzegać zasad bezpieczeństwa). 

 

Przygotowanie podkładu: Podłoże należy stopniowo dokładnie przeszlifować. Podłoże musi 

być wolne od pyłu szlifierskiego. Można go również nakładać na heblowane podłoże. 

 

Informacja o aplikacji: Olej nakłada się pędzlem, wałkiem lub tamponem z tkaniny. Olej 

można aplikować również natryskowo. Po nałożeniu olej należy pozostawić na 10-15 minut 

do wsiąknięcia w podłoże, a nadmiar oleju należy równomiernie zetrzeć szmatką. Olej nie 

może tworzyć powłoki na powierzchni. 

 

Uwaga: Olej ma nieograniczony termin przydatności. Gdy poziom oleju w pojemniku (nawet 

zamkniętym) jest niski, przechowywanie powoduje jego gęstnienie i tworzenie skórzastej 

powłoki na powierzchni. Taki olej można dalej przetwarzać po rozcieńczeniu i dokładnym 

wymieszaniu! 

 

Informacje ogólne: 

Dobrze wymieszaj przed użyciem. 

Przy prawidłowym przechowywaniu produktu w temperaturze od 5 do 35°C jego termin 

przydatności do spożycia wynosi 12 miesięcy. 

Temperatura produktu, podłoża i środowiska pracy podczas aplikacji nigdy nie powinna 

spaść poniżej 8°C. Resztki materiału (również rozcieńczalnika z czyszczenia sprzętu do 

natryskiwania) należy utylizować zgodnie z ustawą nr 185/2001 Dz. U. o odpadach. Nigdy nie 

odprowadzaj bezpośrednio do kanalizacji. Sprzęt do aplikacji należy po użyciu oczyścić 

odpowiednim rozcieńczalnikiem. 

 



 

Ważne: PĘDZLE APLIKACYJNE, PAPIER, ŚCIERECZKI ZANIECZYSZCZONE I NASIĄKNIĘTE OLEJEM 

MUSZĄ BYĆ BEZPIECZNIE PRZECHOWYWANE W ZAMKNIĘTYM POJEMNIKU Z WODĄ, ABY 

ZAPOBIEGAĆ SAMOZAPŁONOWI. NIGDY NIE WYSTAWIAJ NA ŚWIEŻYM POWIETRZU 

NARZĘDZI DO APLIKACJI NASIĄKNIĘTYCH OLEJEM. 


